Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị cấp huyện;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Huyện uỷ Cẩm Xuyên tại Văn bản số 889/-

CV/HU ngày 30/10/2023 về việc Xây dựng báo cáo tổng kết thực hiện Kết luận

số 82-KL/TW (Văn bản gửi kèm trên hệ thống TDoffice), Uỷ ban nhân dân

huyện giao:

1. Các phòng, ban, đơn vị cấp huyện theo chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực

quản lý tham mưu báo cáo kết quả thực hiện Kết luận số 82-KL/TW ngày

16/10/2010 của Bộ Chính trị về cải cách thủ tục hành chính trong đảng (theo đề

cương gửi kèm), gửi về Văn phòng HĐND-UBDN huyện trước ngày

08/11/2023.

2. Văn phòng HĐND-UBND huyện tổng hợp, tham mưu báo cáo gửi Văn

phòng Huyện uỷ trước ngày 10/11/2023.

Nhận được Công văn, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Hà Văn Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v giao tham mưu xây dựng

báo cáo kết quả triển khai thực

hiện Kết luận số 82-KL/TW về

Cải cách TTHC trong đảng

Cẩm Xuyên, ngày          tháng       năm 2023

		2023-10-31T07:43:54+0700

		2023-10-31T08:46:08+0700

		2023-10-31T09:50:46+0700

		2023-10-31T09:50:47+0700

		2023-10-31T09:50:47+0700